Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO n0 128/2024

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ABASTECEDORA DE COMBUSTIVEIS FERRARI E

WEILER LTDA

38.473.***/0001-56 203823665 132074 PRANCHITA

ADILSON DA SILVA CASTILHOS 097.***.359-95 202115624 148467 SÃO JORGE DO OESTE

AIRTON DIRLEI SCHRADER EIRELI 35.532.***/0001-36 200259009 132072 BARRACÃO

ALCEU MIODUSKI 523.***.699-87 197955244 147427 PONTA GROSSA

ALEXANDRE ALVES NOGUEIRA 031.***.829-51 202506070 148518 CARLOPOLIS

ANDRE REIS TAQUES
039.***.539-09 202765130 147978 CORONEL DOMINGOS

SOARES

ANDRE REIS TAQUES
039.***.539-09 202768911 147979 CORONEL DOMINGOS

SOARES

ANDRE REIS TAQUES
039.***.539-09 202769144 147980 CORONEL DOMINGOS

SOARES

CLOVIS CERQUEIRA CEZAR 781.***.749-68 201918642 148414 CAMBÉ

CLOVIS CERQUEIRA CEZAR 781.***.749-68 201918774 148415 CAMBÉ

COMERCIO DE COMBUSTIVEL LIRA LTDA 77.485.***/0001-41 205091327 162771 ITAPEJARA DO OESTE

EDUARDO REZENDE DA SILVA 069.***.649-20 206493356 127086 UBIRATÃ

ELIZER SERGIO MARTINS 477.***.689-20 195985022 146932 FLORIDA

EMILIO HACHMANN 369.***.659-91 202791433 148666 QUATRO PONTES

FERNANDO SLOTA 078.***.289-06 208544969 163495 PRUDENTÓPOLIS

FLORINDO PENSO 005.***.039-72 205647139 163684 REALEZA

FUEL TRUCK TRANSPORTE DE CARGAS E
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA

32.041.***/0001-75 206118482 163460 PRUDENTÓPOLIS

GENIS CRISTIAN BUBA 081.***.269-20 205966765 149379 PIÊN

GILDO MEZZARI 333.***.541-53 194513852 132893 CANTAGALO

IRINEU PEDRO CALZA 589.***.239-53 223360912 152520 BOM SUCESSO DO SUL

JERSE DA SILVA REIS 120.***.479-72 194078862 146380 JAPIRA

JOSÉ AUGUSTO BODANESE PACHECO 634.***.729-00 202684149 148632 PALMAS

MARCELO UNIAT DA SILVA 103.***.939-50 204546126 149054 CHOPINZINHO

MAURI MACHADO CEZAR 961.***.639-53 201097673 148224 CASTRO

MICHAEL DIONE RODRIGUES GOMES 069.***.299-85 202221769 148501 IMBAÚ

PLAST´BEL LTDA 81.472.***/0001-24 204303657 161509 FRANCISCO BELTRÃO

ROBERSON DA SILVA PAZ 018.***.659-00 203728026 148830 LAPA

RONALDO STABACKA 030.***.099-36 202359078 162323 LAPA

RONALDO TEODORO DOS SANTOS 059.***.869-90 180497595 142776 FÊNIX

SIDNEI LICHESKI STANISZEWSKI 038.***.759-85 194189893 146419 SÃO MATEUS DO SUL

SIDNEI LICHESKI STANISZEWSKI 038.***.759-85 194191570 146420 SÃO MATEUS DO SUL

SUINOS DO VALE EIRELI 29.083.***/0001-70 214433796 163236 CONTENDA

THIAGO HAURANI GEZUALDO 053.***.199-50 184185954 144126 UMUARAMA

TIAGO VIEIRA DA SILVA 065.***.269-80 201104041 148186 MORRETES

VALMIR LAZARIN 427.***.239-53 193593291 146291 REALEZA

Curitiba, 08 de novembro de 2024

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI